
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

04379322

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

64313743

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Nela Kolková DIČ:

Poznámka:

228 025,00Cena bez DPH

Základ daně

228 025,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

47 885,25DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 275 910,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 96 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Ostatní - Ostatní

228 025,00

208 025,00

O01 - Ostatní 208 025,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 20 000,00

Strana 97 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02_SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOIZpracovatel:

DSO Šlapanicko Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 228 025,00

D Ostatní Ostatní 208 025,00

D O01 Ostatní 208 025,00
Náklady na zajištění geometrického plánu pro

vypořádání majetkových vztahů stavby k dotčeným

pozemkům
K 001001001 ks 1,000 7 000,00 7 000,001

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovenígeometrického plánupro vypořádání
majetkových vztahů stavby a jejípředání objednateli v požadované

formě a požadovanémpočtu. Cena stanovena odhadem s ohledem

na místnípodmínk na základě ceníku geodeta (2000 Kč/100 m).

P

Náklady na zajištění geodetického zaměření
skutečného provedení díla ve form. Microstation

2 K 001001002 ks 1,000 6 500,00 6 500,00

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotovenígeodetického zaměření skutečného

provedení stavby a jeho předání objednateli vpožadované formě a

požadovaném počtu. Cena stanovena odhadem na základě ceníku
geodeta (2000Kč/100m).

P

3 K 001001003 Nákaldy na zpracování plánu organizace výstavby ks 1,000 2 000,00 2 000,00

Poznámka k položce:
Náklady na vyhotoveníplánu organizace výstavby a jeho předání
objednateli v požadované formě a požadovanémpočtu. Cena

stanovena odhadem na základě ceníkuprojektanta.

P

4 K 001001004 Náklady na vytýčení stavby a stávajících inž. sítí soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Poznámka k položce:

Náklady na vytýčení skutečné trasy inženýrských sítíprocházejících
staveništěm nebo sítí dotčených stavbouimimo území staveniště.

Cena stanovena odhadem na základě ceníků správců sítí a ceníku
geodeta (500 Kč/100m + 1500 Kč/100m).
(4,687*1500+500*2,88) m

P

5 K 001001005 Náklady na ochranu stávajících inž. sítí soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položce:
Náklady na přezkoumánípodkladů objednatele o stavu inženýrských
sítíprobíhajících staveništěm, provedení ochranných opatřenípro
zabezpečení stávajících inženýrských sítí.
Cena stanovena odhadem na základě výskytu inženýrských sítí a

možnýchpotřeb využití výstražných fólií, zábradlí nebo ochranné

pásky.
Bezpečnostní uzavíracípás 817Kč/ks

Mobilní zábrana ocelová 650 Kč/měsíc/ks
Mobilní oplocení 500Kč/měsíc/ks
Výstražná fólie 290 Kč/ks

P

6 K 001001006 Náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby ks 1,000 20 000,00 20 000,00

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a
jejípředání objednateli vpožadované formě a požadovanémpočtu.

Cena stanovena odhadem na základě ceníkuprojektanta.

P

Náklady na inženýrsko-geologický průzkum7 K 001001007 soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Poznámka k položce:
Náklady na inženýrsko-geologický průzkum základovýchpoměrů

včetně předání dokumentace průzkumu objednateli v požadované
formě a požadovanémpočtu. Cena stanovena odhadem na základě

ceníku spolupracujícího geologa - 468,7m x 25Kč

P

8 K 001001008 Náklady na dočasné dopravní značení soubor 1,000 11 300,00 11 300,00

Poznámka k položce:

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho
projenání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních

značek, jejich rozmístění, přemísťování a údržba vprůběhu stavby,
včetně následného odstraněnípo ukončení stavebníchprací.

Pronájem značky: 2*8Kč/den
Návrh, projednání 1000Kč/kus

Doprava, umisťování, údržba, odvoz: 900Kč/kus

P

Náklady na výrobu velkoplošného reklamního panelu 5

x 4 m (v případě požadavku dotač. titulu)
9 K 001001009 ks 1,000 20 900,00 20 900,00

Strana 98 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Cena stanovena odhadem na základě zkušenostiz jiné stavby.

P

Náklady na výrobu pamětní desky z bronzu (v případě

požadavku dotač. titulu)_10 K 001001010 ks 1,000 12 500,00 12 500,00

Poznámka k položce:

Cena stanovena odhadem na základě zkušenostiz jiné stavby.
P

K 001001011 Náklady na převoz a přemístění velkoplošného panelu ks 1,000 2 825,00 2 825,0011

Poznámka k položce:

Cena stanovena odhadem na základě zkušenostiz jiné stavby.
P

13 K 001001012 Náklady na realizační dokumentaci stavby lávky ks 1,000 30 000,00 30 000,00

Náklady na dokumentaci skutečného provedení stavby

lávky_
K 001001013 ks 1,000 20 000,00 20 000,0014

15 K 001001014 Náklady na zajištění mostního listu ks 1,000 10 000,00 10 000,00

16 K 001001015 Náklady na hlavní prohlídku po provedení lávky ks 1,000 10 000,00 10 000,00

17 K 001001016 Náklady na realizační dokumentaci stavby komunikací ks 1,000 10 000,00 10 000,00

Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN 20 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 000,00

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů
zařízení staveniště

20 000,00 CS ÚRS 2014 0112 K 030001000 soubor 1,000 20 000,00

Poznámkak položce:

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním
zařízení staveniště. Cena stanovena jako 0,5 % z celkové ceny
úseku.

P

Strana 99 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 101 - Místní komunikace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

04379322

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

64313743

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Nela Kolková DIČ:

Poznámka:

151 159,42Cena bez DPH

Základ daně

151 159,42

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 743,48DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 182 902,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 100 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 101 - Místní komunikace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 151 159,42

151 159,42HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 20 444,24

5 - Komunikace pozemní 68 462,36

8 - Trubní vedení 4 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 794,00

997 - Přesun sutě 11 848,74

998 - Přesun hmot 2 110,08

Strana 101 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 101 - Místní komunikace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 159,42

D HSV Práce a dodávky HSV 151 159,42

Zemní práceD 1 20 444,24

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů

průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při

celkové ploše do 1 000 m2

236,25 CSÚRS 2017 01K 111201101 m2 8,750 27,001

vv (2+5)*1,25 8,750

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší,
vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní

prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva

nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

CSÚRS 2017 012 K 113106123 m2 42,200 71,00 2 996,20

vv 41,2+1 42,200

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

CSÚRS 2019 0146 K 113107112 m2 14,500 125,00 1 812,50

VV 29*0,5 "odstranění kačírku podél RD" 14,500

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva
hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

CSÚRS 2019 0150 K 113107122 m2 20,500 200,00 4 100,00

vv 10,250*2 20,500

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.
vrstvy do 50 mm

CS ÚRS 2019 0148 K 113107141 m2 10,250 125,00 1 281,25

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl.

vrstvy přes 100 do 150 mm

CS ÚRS 2019 0149 K 113107143 m2 10,250 150,00 1 537,50

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením

na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2
do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy
přes 100 do 200 mm

CS ÚRS 2017 013 K 113107162 m2 42,200 44,50 1 877,90

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků

stojatých

CS ÚRS 2017 014 K 113202111 60,500 52,60 3 182,30m

vv 28+1,5+3 32,500

28,000

60,500

VV 28

VV Součet

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným
přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost

přes 100 do 250 m

CSÚRS 2017 015 K 121101103 m3 5,115 45,00 230,18

(31,4+2,7)*0.15VV ornice 5,115

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s

přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

CS ÚRS 2017 016 K 122202202 m3 5,115 67,50 345,26

VV odkop (31,4+2,7)*0,15 5,115

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

CS ÚRS 2017 017 K 162301101 m3 10,230 45,00 460,35

VV ornice*2 10,230

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

CS ÚRS 2017 018 K 162301501 m2 8,750 7,00 61,25

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

CSÚRS 2017 019 K 162701105 m3 5,115 170,00 869,55

m

Strana 102 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv odkop 5,115

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku

nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,

z hornin tř. 1 až 4

460,35 CSÚRS 2017 0110 K 167101102 m3 10,230 45,00

vv ornice*2 10,230

51,15 CS ÚRS 2017 0111 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,115 10,00

VV odkop 5,115

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na

skládce (skládkovné)
322,25 CSÚRS 2017 0112 K 171201211 9,207 35,00t

vv odkop*1,8 9,207

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině
620,00 CS ÚRS 2017 0113 K 181951102 m2 77,500 8,00

tř. 1 až 4 se zhutněním

Komunikace pozemníD 5 68 462,36

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
12 109,50 CS ÚRS 2017 0114 K 564861111 m2 87,750 138,00

po zhutnění tl. 200 mm
vv 77,5 "chodník"

4+6,25 "vyspravení v silnici"
Součet_

77,500

10,250
87,750

VV

VV
Mbldliuvy UtllUII VlblVd fJUUrMdUIII ML-r IO Itl

kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a

zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 150
6 201,25 CSÚRS 2017 0115 565185111 m2 10,250 605,00K

vv 4+6,250 "vyspravení v silnici" 10,250

Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou

maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po
zhutnění tl. 200 mm

4 253,75 CSÚRS 2017 0116 K 565231112 m2 10,250 415,00

VV 4+6,25 "vyspravení v silnici" 10,250

Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem)

tl. 200 mm
5 089,50 CSÚRS 2019 0145 K 571908111 m2 14,500 351,00

vv 29*0,5 "doplnění původního kačírku podél RD" 14,500

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00
kg/m2

CSÚRS 2017 0117 K 573191111 m2 10,250 16,00 164,00

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,60 kg/m2

_

CSÚRS 2017 0118 K 573211111 m2 10,250 10,00 102,50

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

CSÚRS 2017 0119 K 577144111 m2 10,250 249,00 2 552,25

VV 4+6,25 "vyspravení v silnici" 10,250

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny

A, pro plochy přes 50 do 100 m2

CSÚRS 2017 0120 K 596211111 m2 77,500 245,00 18 987,50

dlažba zámková vlnová základní rovná 22,5x11,2x6

cm červená
CSÚRS 2017 0121 M 592452770 m2 75,230 241,00 18 130,43

vv 77,5-2,27 75,230

dlažba skladebná betonová základnípro nevidomé 20
x 10 x 6 cmbarevná

871,68 CS ÚRS 20170122 M 592452670 m2 2,270 384,00

Poznámka k položce:

požadavek na rozdílnou barvu oprotiokolní dlažbě

1,2+1,07

P

VV 2,270

Trubní vedeníD 8 4 500,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu
bez úpravy armatur

4 500,00 CSÚRS 2017 0123 K 899431111 kus 2,000 2 250,00

vv 2 "výšková úprava plyn. šachty" 2,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 43 794,00

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly_ CSÚRS 2017 0124 K 914111111 kus 4,000 1 413,00 5 652,00

značka dopravnísvislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-AI

rám., D 700 mm
CS ÚRS 2017 0125 M 404455170 kus 4,000 904,00 3 616,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do

hliníkové patky_
CSÚRS 2017 0126 K 914511112 kus 2,000 226,00 452,00

CS ÚRS 2017 0127 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2,000 396,00 792,00

CS ÚRS 2017 0128 M 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 2,000 509,00 1 018,00

CSÚRS 2017 0129 M 404452530 víčkoplastové na sloupek 60 kus 2,000 23,00 46,00

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C
12/15, do lože z betonu prostého téže značky

CSÚRS 2017 0130 K 916131213 9,500 260,00 2 470,00m

vv 2 "přechodový obrubník"
3+4,5 "nájezdový obrubník"

Součet_

2,000
7,500
9,500

VV

VV

obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný
100x15x15 cm

CS ÚRS 20170131 M 592174680 kus 7,500 95,00 712,50

obrubník betonový silničnípřechodový L + P
vibrolisovaný 10Ox15x15-25 cm

CSÚRS 2017 0132 M 592174690 kus 2,000 265,00 530,00

Strana 103 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

II (JI IUUI llřMJVtíl IU UUIUUMIMJ UfcílUl lUVfcMIU Sfc!

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu
prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže

CSÚRS 2017 0133 K 916231213 57,500 249,00 14317,50m

7noňl/u

vv 29+28,5 57,500

CS ÚRS2017 0134 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 57,500 89,00 5 117,50

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek z betonu prostého tř. C 16/20_ CSÚRS 2017 0135 K 916991121 m3 2,251 2 000,00 4 502,00

VV 57,5*0,35*0,1
9,5*0,25*0,1

Součet_

2,013

0,238

2,251

VV

VV

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu

hloubky přes 150 do 200 mm
2 247,50 CSÚRS 2019 0147 K 919735114 15,500 145,00m

vv 6,5+9 15,500
l+JUSlfcií II vyuuuičuiyuil piVI\U ftUIIIUIIIftčl(JI uu

spojovacího materiálu s odklizením a uložením
očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním

CS ÚRS 2017 0136 K 979054451 m2 42,200 55,00 2 321,00

Přesun sutěD 997 11 848,74

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na
vzdálenost do 1 km

1 647,66 CS ÚRS 2017 0137 K 997221551 23,538 70,00t

VV 1,005 "asfalt"
12,238+4,35+5,945 "kamenivo"
Součet

1,005
22,533

23,538

VV

VV

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

1 059,21 CSÚRS 2017 0138 K 997221559 353,070 3,00t

VV 23,538*15 353,070

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na
vzdálenost do 1 km

1 636,46 CS ÚRS 2017 0139 K 997221561 23,378 70,00t

VV 10,975 "dlažba"
12,403 "obruby"
Součet

10,975

12,403

23,378

VV

VV

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další
i započatý 1 km přes 1 km

1 052,01 CS ÚRS 2017 0140 K 997221569 350,670 3,00t

VV 23,378-15 350,670

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu suti
1 407,48 CS ÚRS 2017 0141 K 997221611 t 46,916 30,00

VV 23,538+23,378 46,916

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

CS ÚRS 2017 0142 K 997221815 23,378 155,00 3 623,59t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302

CS ÚRS 2019 0151 K 997221845 t 1,005 70,00 70,35

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) z kameniva
CS ÚRS 2017 0143 K 997221855 22,533 60,00 1 351,98t

Přesun hmotD 998 2 110,08

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
2 110,08 CS ÚRS 2017 0144 K 998225111 84,403 25,00t

Strana 104 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 102 - Místní komunikace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

04379322

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

64313743

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Nela Kolková DIČ:

Poznámka:

1 549 352,97Cena bez DPH

Základ daně

1 549 352,97

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

325 364,12DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 874 717,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 105 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 102 - Místní komunikace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 549 352,97

1 537 382,07HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 260 325,07

2 - Zakládání - výměna podloží - podmíněná 69 742,37

27 - Zakládání - základy 864,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 190,00

4 - Vodorovné konstrukce 891,00

5 - Komunikace pozemní 1 078 598,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 157,90

998 - Přesun hmot 49 477,73

PSV - Práce a dodávky PSV 11 970,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud 11 970,90

Strana 106 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 102 - Místní komunikace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 549 352,97

D HSV Práce a dodávky HSV 1 537 382,07

Zemní práceD 1 260 325,07

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů

průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při

celkové ploše do 1 000 m2

CSÚRS 2017 01K 111201101 m2 5,000 27,00 135,001

Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
CS ÚRS 2017 012 K 112101101 kus 1,000 441,00 441,00

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo

odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100

do 300 mm
CSÚRS 2017 013 K 112201101 kus 1,000 339,00 339,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným

přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost

přes 100 do 250 m

CS ÚRS 2017 014 K 121101103 m3 306,800 45,00 13 806,00

VV ornice 340*0,38+444*0,1*4 306,800

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s
přemístěním výkopku v příčných profilech na

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř, 3 přes 100 do 1 000 m3

CS ÚRS 2017 015 K 122202202 m3 191,178 67,50 12 904,52

VV odkop 523,64-25,662 "dle bilance zemn. prací"

Součet
odkop-ornice_

497,978

497,978

191,178

VV

VV

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu
v hornině tř. 3 do 100 m3

2 630,88 CSÚRS 2017 016 K 132201101 m3 4,320 609,00

4*0,6*0,6 "chránička ČD-Telematika"

2*4*0,6*0,6 "chránička Cetin"
Součet

VV 1,440

2,880

4,320

VV

VV

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s
případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v
hornině tř. 3 do 100 m3

216,00 CSÚRS 2017 017 K 133201101 m3 0,288 750,00

vv vs 2*2*0,8*0,3*0,3 "patky zžbradlí" 0,288

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř.
1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

CS ÚRS 2017 018 K 161101101 m3 0,288 80,00 23,04

W VS 0,288

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s

naložením, složením a dopravou do 3000 m větví
stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300

CSÚRS 2017 019 K 162201455 kus 1,000 1,20 1,20

mm

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 3000 m kmenů

stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm
CS ÚRS 2017 0110 K 162201465 kus 1,000 181,00 181,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s
naložením, složením a dopravou do 3000 m pařezů

kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
CSÚRS 2017 01K 162201475 kus 1,000 209,00 209,0011

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

CS ÚRS 2017 0112 K 162301101 m3 613,600 45,00 27 612,00

VV ornice*2 613,600

Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru
kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m

CS ÚRS 2017 0113 K 162301501 m2 5,000 7,00 35,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

CSÚRS 2017 01K 162701105 m3 195,786 170,00 33 283,6214

m
vv odkop+rýha-ornice+VS 195,786

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin tř. 1 až 4

27 612,00 CSÚRS 2017 0115 K 167101102 m3 613,600 45,00

vv ornice*2 613,600

Strana 107 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

TJTOzeTTrsypanTTíy_uo_nasypcrsTuzprosireTTrrrrsypanTTTy‘

ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s

uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných

sypkých s relativní ulehlostí 1(d) 0,9 nebo v aktivní

CSÚRS 2017 0116 K 171101111 m3 52,566 90,00 4 730,94

vv 52,771-0,205 "dle bilance zemn. prací" 52,566

18 171,54 CS ÚRS2017 0117 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 100,953 180,00t

VV 52,566*1,67*1,15 100,953

1 957,86 CSÚRS 2017 0118 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 195,786 10,00

vv odkop+rýha-ornice+VS 195,786

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na

skládce (skládkovné)
12 334,53 CS ÚRS 2017 0119 K 171201211 352,415 35,00t

vv (odkop+rýha-ornice+VS)*1,8 352,415

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

230,40 CSÚRS 2017 0120 K 174101101 m3 2,880 80,00

4*0,6*0,4 "chránička ČD-Telematika"
2*4*0,6*0,4 "chránička Cetin"
Součet

VV 0,960

1,920

2,880

VV

VV

995,58 CSÚRS 2017 0121 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 5,531 180,00t

vv 2,88*1,67*1,15 5,531

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu

ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv

hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

CSÚRS 2017 0122 K 175111101 m3 0,720 400,00 288,00

4*0,6*0,1 "chránička ČD-Telematika"

2*4*0,6*0,1 "chránička Cetin"
Součet_

VV 0,240
0,480

0,720

VV

VV

381,60 CSÚRS 2017 0123 M 583312900 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 265,00t 1,440

VV 0,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,440

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu

sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy
do 100 mm

CSÚRS 2019 0173 K 181301111 m2 2 725,100 25,00 68 127,50

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu

sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy
přes 100 do 150 mm_

CSÚRS 2017 0124 K 181301112 m2 228,600 25,00 5 715,00

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy
přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v
rovině nebo na svahu do 1:5

CSÚRS 2017 0125 K 181451131 m2 228,600 13,30 3 040,38

CS ÚRS 2017 0126 M 005724100 osivo směs travníparková kg 3,429 111,00 380,62

VV 228,6*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,429

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině
CSÚRS 2017 0127 K 181951101 m2 228,600 6,00 1 371,60

tř. 1 až 4 bez zhutnění

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině

tř. 1 až 4 se zhutněním
CSÚRS 2017 0128 K 181951102 m2 1 672,000 8,00 13 376,00

Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do
CSÚRS 2017 0129 K 183403153 m2 228,600 3,00 685,80

1:5

CSÚRS 2017 01Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:530 K 183403161 m2 228,600 1,10 251,46

Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů

netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m
CSÚRS 2017 0131 K 184806112 kus 17,000 146,00 2 482,00

Ochrana kmene bedněním před poškozením
stavebním provozem zřízení

CSÚRS 2014 0132 K 184807111 m2 25,500 204,00 5 202,00

VV 17*1,5*1 25,500

Ochrana kmene bedněním před poškozením
stavebním provozem odstranění

1 173,00 CSÚRS 2014 0133 K 184807112 m2 25,500 46,00

VV 17*1,5*1 25,500

Zakládání - výměna podloží - podmíněnáD 2 69 742,37

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s

přemístěním výkopku v příčných profilech na
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní

prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

CSÚRS 2017 0134 K 122202203 m3 81,600 60,00 4 896,00

VV výměna 68*4*0,3 81,600

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

CSÚRS 2017 0135 K 162701105 m3 81,600 170,00 13 872,00

m
vv výměna 81,600

816,00 CSÚRS 2017 01Uložení sypaniny na skládky 10,0036 K 171201201 m3 81,600

VV výměna 81,600

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skládkovné)

5 140,80 CSÚRS 2017 0137 K 171201211 146,880 35,00t

VV výměna*1,8 146,880

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo

nesoudržných sypkých l(d) do 0,8
215901101 m2 272,000 8,00 2 176,0038 K

Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s
rozprostřením, vlhčením, a zhutněním, po zhutnění tl.
300 mm

CSÚRS 2017 0139 K 5645811 1 1 m2 272,000 27,00 7 344,00

CSÚRS 2017 0140 M 583441970 štěrkodď frakce 0-63 156,713 221,00 34 633,57t

vv výměna*1,67*1,15 156,713

Strana 108 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Zakládání - základyD 27 864,00

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu

kamenem neprokládaného tř. C 16/20
864,00 CSÚRS 2017 01K 275313611 m3 0,288 3 000,0041

vv 0,8*0,3*0,3*2*2 "patky zábradlí" 0,288

Svislé a kompletní konstrukceD 3 26 190,00

Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky
do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez

výplně výroba

19 157,50 CS ÚRS 2017 0142 K 348181121 9,700 1 975,00m

vv 3+3+2+1.7 9,700

Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky

do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez

výplně montáž

7 032,50 CSÚRS 2017 0143 K 348181122 9,700 725,00m

Vodorovné konstrukceD 4 891,00

Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového
(bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty
s nosníky tř. C 20/25

891,00 CSÚRS 2017 0144 K 430321515 m3 0,270 3 300,00

vv 12*1,0*(0,3+0,15)*0,05 0,270

Komunikace pozemníD 5 1 078 598,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

CSÚRS 2017 0145 K 564861111 m2 1 672,000 138,00 230 736,00
po zhutnění tL 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,

CSÚRS 2017 0146 K 5648711 1 1 m2 25,600 171,00 4 377,60
po zhutnění tl. 250 mm
25,6 "úprava v místě sjezdů"VV 25,600

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po
zhutnění tl. 150 mm

CSÚRS 2017 0147 K 564952111 m2 1 463,000 167,00 244 321,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězmné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60

CSÚRS 2017 0148 K 565145121 m2 1 337,600 198,00 264 844,80

mm

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění kamenivem
drceným tl. 100 mm

CSÚRS 2017 0149 K 569731111 m2 444,000 111,00 49 284,00

VV 444*0,5*2 444,000

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se

zhutněním
CSÚRS 2017 0150 K 569903311 m3 44,400 190,00 8 436,00

CS ÚRS 2017 0151 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 85,270 180,00 15348,60

VV 44,4*1,67*1,15 85,270

Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00
kg/m2

CSÚRS 2017 0152 K 573191111 m2 1 463,000 16,00 23 408,00

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu

silničního, v množství 0,60 kg/m2_ CSÚRS 2017 0153 K 573211111 m2 1 337,600 10,00 13 376,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného

asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm
CS ÚRS 2017 0154 K 577134111 m2 1 254,000 179,00 224 466,00

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 52 157,90
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1

m2 objímkami na sloupky nebo konzoly_ CSÚRS 2017 0155 K 914111111 kus 14,000 1 413,00 19 782,00

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-AI
rám. 500 x 700 mm

CSÚRS 2017 0156 M 404455190 kus 4,000 961,00 3 844,00

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1, FeZn-AI
rám., D 700 mm

CS ÚRS 2017 0157 M 404455170 kus 10,000 904,00 9 040,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do

hliníkové patky
_

CSÚRS 2017 0158 K 914511112 kus 6,000 226,00 1 356,00

CS ÚRS 2017 012 376,0059 M 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 6,000 396,00

CSÚRS 20170160 M 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 6,000 509,00 3 054,00

CSÚRS 2017 0161 M 404452530 víčkoplastové na sloupek 60 kus 6,000 23,00 138,00

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou

stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C

12/15, do lože z betonu prostého téže značky

CSÚRS 2017 0162 K 916131213 9,000 260,00 2 340,00m

vv 4+5 "nájezdový obrubník" 9,000

obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný
100x15x15 cm

CSÚRS 2017 0163 M 592174680 kus 9,000 95,00 855,00

WbidZfcMII <J[ IUUI llř\UVfc![ IU UUIUUMIIMJ UtílUl lUVfc!! IU bfc!

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže
CS ÚRS 2017 0164 K 916231213 18,300 249,00 4 556,70m

-7no˙l/w

VV 9,3+3*3 18,300

CSÚRS 2017 0165 M 592174160 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 18,300 89,00 1 628,70

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého tř. C 16/20

CSÚRS 2017 0166 K 916991121 m3 0,866 2 000,00 1 732,00

vv 18,3*0,35*0,1
9*0,25*0,1
Součet

0,641

0,225
0,866

VV

VV

Strana 109 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Osazeni betonového příkopového žlabu s vyplněním a

zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm

z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových
příkopových tvárnic šířky do 500 mm

CSÚRS 2017 0167 K 935112111 3,500 245,00 857,50m

žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové
odvodnění 7/10 x 28 x 21

CS ÚRS 2017 0168 M 592277240 kus 13,000 46,00 598,00

Přesun hmotD 998 49 477,73

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

49 477,73 CSÚRS 2017 0169 K 998225111 t 1 979,109 25,00

D PSV Práce a dodávky PSV 11 970,90

Elektroinstalace - silnoproudD 741 11 970,90

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo

744,00 CS ÚRS 2017 0170 K 741110043 našroubováním do krabic plastových ohebných, 12,000 62,00m
uložených pevně, vnější D přes 35 mm
4 "chránička ČD-Telematika"W 4,000

8,000

12,000

VV 2*4 "chránička Cetin"

SoučetVV

trubka elektroinstalační dělená se zámkem, síla stěny
9,5 mm, délka 3,0 m, průměr 160 mm

71 M 345713580.R 12,000 622,00 7464,00m

Poznámka k položce:
cena a výrobek odpovídá produktu na
http://www.elektrokorecek.cz/delena-chranicka-160-X-9.5-3m-585d/

P

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

3 762,90 CSÚRS 2017 0172 K 998741101 0,180 20 905,00t

Strana 110 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 201 - Lávka přes Říčku v Sokolnici

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Vladimír Krejčik

Zpracovatel:

David Mlčák

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1 596 201,51Cena bez DPH

Základ daně

1 596 201,51

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

335 202,32DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 931 403,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 111 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02_SO 201 - Lávka přes Říčku v Sokolnici

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

Ing. Vladimír
Krejčik

David Mlčák

DSO Šlapanicko

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 596 201,51

HSV - Práce a dodávky HSV 1 576 421,39

1 - Zemní práce 110 402,85

2 - Zakládání 207 230,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce 352 404,85

4 - Vodorovné konstrukce 521 233,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 255 196,95

997 - Přesun sutě 34 927,06

998 - Přesun hmot 95 025,75

PSV - Práce a dodávky PSV 19 780,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 780,12

Strana 112 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02_SO 201 - Lávka přes Říčku v Sokolnici

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

Ing. Vladimír
Krejčik

David Mlčák

DSO Šlapanicko

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOIZpracovatel:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 596 201,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 576 421,39

Zemní práceD 1 110 402,85

Převedení vody potrubím DN do 600- provizorní
zatrubnění

K 115001105 10,200 827,00 8 435,401 m

vv 8,2+2,0

Součet
10,200

10,200VV

Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině

tř. 3 3,4_
2 K 124203101 m3 29,848 153,00 4 566,74

vv "Výkop pro zpevnění koryta"
0,3*(3,3+4,4+3,1)*8,2
"Výkop pro patky v korytě"
0,4*0,5*8,2*2
Součet

VV 26,568
VV

VV 3,280

29,848VV

Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině

tř. 3 za lepivost
3 K 124203109 m3 29,848 13,00 388,02

vv 29,848

Součet

29,848

29,848VV

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3 1,2_

4 K 131201101 m3 70,408 500,00 35 204,00

VV "Výkopy podél opěr"

5,2*3,52*2

"Výkop podél křídel"
5,2*(1,6+2,9+2,0)

Součet

VV 36,608
VV

VV 33,800

70,408VV

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do

100 m3 1,2 - pro vrtné soupravy 37_
5 K 131201101a m3 24,000 255,00 6 120,00

vv Výkop pro příjezd vrtné soustavy
2*1,2*5*2
Součet

VV 24,000

24,000VV

Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v
hornině tř. 3

6 K 131201109 m3 94,408 20,00 1 888,16

VV 70,408+24,0

Součet
94,408

94,408VV

Zřízení těsnění hradících stěn ze zhutněné sypaniny-
provizorní zatrubnění

7 K 153191121 m3 1,575 649,00 1 022,18

VV 3,50*0,75*0,30*2

Součet
1,575
1,575VV

Odstranění těsnění hradících stěn ze zhutněné

sypaniny
8 K 153191131 m3 1,575 386,00 607,95

Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 5_

9 K 162301102 m3 52,062 74,00 3 852,59

vv "Na zásyp na líci vč hutnění-na meziskládku a zpět na zásyp"

vv 0,5*0,3*(3,52*2+1,6+2,9+2,0)*2

"Výkop pro příjezd vrtné soustavy"
2*12*5*2*2
Součet

4,062

VV

VV 48,000

52,062VV

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř. 1 až 4 1,2,3,4a9,_10 K 162701105 m3 105,264 170,00 17 894,88

vv "výkop celkem" 36,61+33,80+26,57+3,28

"odpočet na zásyp" -2,03
"zemina z vrtů"
3,14*0,2*0,20*7,0*8
Součet

100,260

-2,030VV

VV

VV 7,034

105,264VV

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

11 K 162701109 m3 1 052,640 3,00 3 157,92

vv "skládka 20km"
VV 105,264*10

Součet

1 052,640
1 052,640VV

NaKiaaam vyKopKu z nornin ir. i az 4 ao iuu ms b
1 171,4012 K 167101101 m3 26,031 45,00

2K
VV "Zpětný zásyp na líci vč hutnění"

0,5*0,3*(3,52*2+1,6+2,9+2,0)

Zpětný zásyp příjezdu vč hutnění po vrstvách max 300 mm
2*1,2*5*2
Součet

VV 2,031

VV

VV 24,000

26,031VV

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 105,264 10,00 1 052,64

VV 105,264 105,264

Strana 113 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv Součet 105,264

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

(skládkovné)_14 K 171201211 189,475 35,00 6 631,63t

VV 105,264*1,8

Součet
189,475

189,475VV

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

se zhutněním 5, 6
15 K 174101101 m3 37,354 80,00 2 988,32

VV "Zpětný zásyp na líci vč hutnění"
0,5*0,3*(3,52*2+1,6+2,9+2,0)VV 2,031

"Hutněný zásyp na rubu z nakupovaného ŠD 0/32 vč hutnění"

(1,32+2,64)*(5,32+2*1,8)

Součet

VV

VV 35,323

37,354VV

16 M 583439590 kamenivo drcené hrubé (Luleč) frakce 32-63 6 63,582 210,00 13 352,22t

"Hutněný zásyp na rubu z nakupovaného ŠD 0/32 vč hutnění"VV

VV (1,32+2,64)*(5,32+2*1,8)*1,8

Součet

63,582

63,582VV

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním - pro vrtné soupravy 38

17 K 174101101a m3 24,000 86,20 2 068,80

VV "Zpětný zásyp příjezdu vč hutnění po vrstvách max 300 mm"

VV 24 24,000

24,000VV Součet

ZakládáníD 2 207 230,38
zaKiaaove parny a DioKy z betonu prosteno u 2b/su

18 K 275311127 m3 3,280 3 300,00 10 824,00
21

VV "Patky v korytě beton C25/30"
0,4*0,5*8,2*2
Součet

VV 3,280

3,280VV

Vrty maloprofilové jádrové D do 245 mm úklon do 45°

hl do 25 m hor. Ill a IV 9,10
19 K 225511114 56,000 795,00 44 520,00m

vv 7,0*8

Součet
56,000

56,000VV

Odpažení maloprofilových vrtů průměru do 245 mm
9,10

20 K 227111115 56,000 113,00 6 328,00m

vv 7,0*8

Součet
56,000

56,000VV

Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým

obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa 9,10
21 K 282602112 hod 15,000 565,00 8 475,00

22 M 585211130 cementportlandský CEM152.5R VL 21,498 2 712,00 58 302,58t

vv 3,14*0,1*0,1*7,4*8*2,2

3,14*(0,25*0,25-0,1*0,1)*6,0*8*2,2
Součet

4,090

17,408

21,498

VV

VV

Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm
9,10

23 K 283111112 59,200 226,00 13 379,20m

vv Mikropiloty trubka 89/10 S235, délka trubky 7,4m,

7,4*8

Součet

VV 59,200

59,200VV

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10
24 M 140110660 59,200 927,00 54 878,40m

mm

Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 250

mm vč dodání 9,10
25 K 283131-pc7 kus 8,000 1 130,00 9 040,00

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 245 x
8,0 mm

26 M 140111080 1,600 927,00 1 483,20m

vv 0,20*8

Součet

1,600

1,600VV

Svislé a kompletní konstrukceD 3 352 404,85

Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37 1127 K 334323118 m3 15,145 3 375,00 51 114,38

VV "Opěry, beton C30/37"

2,13*3,52*2+0,15*0,5*0,5*4

Součet

VV 15,145

15,145VV

Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 1428 K 334323218 m3 9,038 3 380,00 30 548,44

vv "Křídla, beton C30/37"
2,2*(1,6+2,9+2,0+1,4)*0,52
Součet

VV 9,038

9,038VV

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů
z překližek pro ŽB - zřízení 12,13

29 K 334351112 31 100,40m2 38,160 815,00

VV "Bednění opěr - opi"

2,2*3,52*2+0,15*0,5*8+2,2*0,68*2
"Bednění opěr - op2"

2,2*3,52*2+0,15*0,5*8+2,2*0,68*2
Součet

VV 19,080
VV

VV 19,080

38,160VV

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z
překližek - odstranění 12,13_30 K 334351211 m2 38,160 314,00 11 982,24

Dt˙uiitíMi MIUíDUIIL/M r\i lutíi dz.dvtiiiiyuii zjut˙rx

31 K 334352111 systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 36,424 732,00 26 662,37
c

VV "Bednění křídel"

2,2*(1,6+2,9+2,0+1,4)*2+0,8*0,52*4

Součet

VV 36,424

36,424VV

Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze

systémového bednění s výplní z překližek - odstranění32 K 334352211 m2 36,424 276,00 10 053,02
15

Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505
33 K 334361226 3,240 40 000,00 129 600,00t

16

Strana 114 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Výroba mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého
hoblovaného bez výplně vč PKO 34

34 K 3481811-pc6 22,720 1 975,00 44 872,00m

vv "Zábradlí, rostlé dřevo C20 vč PKO"

11,36*2

Součet

VV 22,720

22,720VV

Montáž mostního zábradlí trvalého ze dřeva měkkého

hoblovaného bez výplně 34
35 K 348181122 22,720 725,00 16 472,00m

Vodorovné konstrukce 521 233,55D 4

36 K 42195221-pc2 Dřevěná lávka mostu z lepeného dřeva vč PKO 26-28 m3 6,681 59 000,00 394 179,00

VV "Lepené dřevo GL28, parapetní nosníky, vč PKO"
1,10*0,22*11,00*2
"Lepené dřevo GL28,, příčníky vč PKO"
0,18*0,22*2,5*6
"Lepené dřevo GL28,, podélníky vč PKO"

0,14*0,12*11,36*4

Součet

VV 5,324
VV

VV 0,594
VV

VV 0,763

6,681VV

37 K 4219522-pd Dřevěná lávka mostu z tvrdých fošen vč PKO 29 m3 1,532 39 700,00 60 820,40

vv "Rostlé dřevo D30, podlaha vč PKO"
0,05*2,5*11,36+0,05*2,8*0,4*2
Součet

VV 1,532

1,532VV

Osazení mostního ložiska elastomerového zatížení do

400 kN 25
38 K 428992111 kus 4,000 575,00 2 300,00

vv "Elastomerové ložisko s max. přítlakem 0,5MN"
VV 4,000

4,000

4

VV Součet

39 M 272400-pd Elastomerové ložisko s max. přítlakem 0,5MN ks 4,000 3 450,00 13 800,00

Podkladní desky z bet prostého tř. C 12/15 otevřený
výkop 7_40 K 452311131 m3 3,795 3 125,00 11 859,38

VV "Podkladní beton C12/15"

0,2*1,55*3,82*2+0,2*0,82*(1,8+3,1+2,2+1,6)

Součet

VV 3,795

3,795VV

Bednění podkladních desek nebo bloků nebo
sedlového lože otevřený výkop 8

41 K 452351101 m2 9,576 458,00 4 385,81

VV "Bednění podkladního betonu"

(0,2*3,52*2+0,2*(1,8+3,1+2,2+1,6)+0,82*2)*2

Součet

VV 9,576

9,576VV

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového

žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes
10 m2 22,23

42 K 465513157 m2 20,664 1 640,00 33 888,96

VV "Kamenná dlažba vč vyspárování"
0,2*(4,1+4,5+4,0)*8,2

Součet

VV 20,664

20,664VV

Ostatní konstrukce a práce, bouráníD 9 255 196,95

Osazení chodníkového obrubníku betonového

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 24
43 K 916231213 19,200 249,00 4 780,80m

vv "Betonové obrubníky 100/250 mm do betonu"
1,5+5,2+1,5+5,5*2
Součet

VV 19,200

19,200VV
ooruDniK oeionovy šumem sianaara luuxisxzs cm

44 M 592174650 kus 19,395 107,00 2 075,27
94

Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti

nad 1 do 10 kg vč dodání a PKO 32_45 K 9369411-pc4 kg 250,000 80,00 20 000,00

vv "Spojovací materiál, svorníky M16 5.6, vruty atd"
250,0

Součet
VV 250,000

250,000VV

Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti

nad 100 do 250 kg vč dodání 30, 31_
46 K 936941-pc3 kg 673,440 100,00 67 344,00

vv "Ocelový polorám, svařenec 2xUPE, S235, vč PKO"
(22,8*2)*(1,1+2,5+1,1)*2

"Patky pro uložení příčníků a podélníků vč PKO S235"

18,0*6*2+1,2*6*4

Součet

VV 428,640

VV

VV 244,800

673,440VV

Montáž odvodnění mostu z potrubí nerezového vč.
rozřezání na poloviny 20_47 K 936943-pc5 1,000 500,00 500,00m

"Nerez odvodňovací trubka pr. 100/6mm délka 500 mm vč

kotevních trnů, rozřezání na 1/2"
VV

VV 1,0 1,000

1,000VV Součet

Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB48 K 962051111 m3 13,350 8 656,00 115 557,60

vv "opěra 1" 0,9*2,5*1,9+1,6*0,3*2,5*2
"opěra 2" 0,9*2,5*1,9+1,6*0,3*2,5*2
Součet

6,675

6,675
13,350

VV

VV

Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB49 K 96305111 1 m3 3,605 8 656,00 31 204,88

VV "deska" 10,30*1,40*0,25
Součet

3,605

3,605VV

50 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku 23,200 592,00 13 734,40m
vv 11,6*2

Součet

23,200

23,200VV

Přesun sutěD 997 34 927,06
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1

51 K 997211511 41,110 190,00 7 810,90t
km

52 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti 781,090 20,40 15 934,24t

VV 41,11*19

Součet
781,090

781,090VV

Strana 115 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poplatek za uložení železobetonového odpadu na
skládce (skládkovné)

53 K 997221825 41,110 272,00 11 181,92t

Přesun hmot 95 025,75D 998

54 K 998218111 Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m 126,701 750,00 95 025,75t

D PSV Práce a dodávky PSV 19 780,12

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 19 780,12D 711

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za

studená nátěrem penetračním 17
55 K 711112001 m2 52,210 18,80 981,55

vv "Penetrační nátěr opěr a křídel"
"70% plochy bednění" 52,21
Součet

VV 52,210
52,210VV

56 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9kg t 0,018 47 934,00 862,81

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za
studená lakem asfaltovým 18_

57 K 711112002 m2 104,420 20,60 2 151,05

VV "Asfaltový nátěr opěr a křídel - 2 vrstvy"
"70% plochy bednění" 104,42

Součet

VV 104,420

104,420VV

58 M 111631520 lak asfaltový RENOLAK ALNbal. 160 kg 0,047 42 804,00 2 011,79t

Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií

vrstva ochranná 19
59 K 711491272 m2 52,210 78,30 4 088,04

VV "Ochrana asfaltových nátěru - geotextilie min. 500g/m2"
52,21

Součet

vv 52,210

52,210VV

trubka z ušlechtilé oceli (nerez) mapress,I= 6 m, DN

100 20
60 M 552613090 1,000 2 750,00 2 750,00m

textilie GETEX IMPREGNOVANÝpestrá 500 g/m3 š

200 cm
61 M 693111040 m2 54,821 125,00 6 852,63

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech výšky do 6 m

62 K 998711101 0,092 894,00 82,25t

Strana 116 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 301 - Kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

04379322

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

64313743

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Nela Kolková DIČ:

Poznámka:

38 399,37Cena bez DPH

Základ daně

38 399,37

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

8 063,87DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 463,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 117 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 301 - Kanalizace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 399,37

38 399,37HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce 8 540,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 772,76

8 - Trubní vedení 21 777,80

997 - Přesun sutě 2 171,61

998 - Přesun hmot 2 137,10

Strana 118 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 301 - Kanalizace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 399,37

D HSV Práce a dodávky HSV 38 399,37

Zemní práceD 1 8 540,10

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v
hornině tř. 3 do 100 m3

2 700,00 CSÚRS 2017 01K 133201101 m3 3,600 750,001

vv 1,2*1,2*2,5 3,600

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 4 m

2 388,00 CSÚRS 2017 012 K 151101102 m2 12,000 199,00

VV 2,5*1,2*4 12,000

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 1 140,00 CS ÚRS 2017 013 K 151101112 m2 12,000 95,00

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
vv 2,5*1,2*4 12,000

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř.

1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

CS ÚRS 2017 014 K 161101101 m3 3,600 80,00 288,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

CS ÚRS 2017 015 K 162701105 m3 3,600 170,00 612,00

m

CS ÚRS 2017 016 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,600 10,00 36,00

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skládkovné)

CSÚRS 2017 017 K 171201211 6,480 35,00 226,80t

vv 3.6*1.8 6,480

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

216,00 CS ÚRS 2017 018 K 174101101 m3 2,700 80,00

VV 3,6 3,600

-0,900

2,700

VV -0,6*0,6*2,5

SoučetVV

933,30 CS ÚRS 2017 019 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 5,185 180,00t

VV 2,7*1,67*1,15 5,185

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 772,76

Bourání šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů

průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z
železobetonu

3 772,76 CSÚRS 2017 0110 K 358325114 m3 0,734 5 140,00

VV 2*0,6*0,6 "vpust"
0,75*0,018 "přípojka"
Součet

0,720

0,014

0,734

VV

VV

Trubní vedeníD 8 21 777,80
Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub

kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným
těsněním odbočných DN 150

CS ÚRS 2017 0111 K 837311221 kus 2,000 241,00 482,00

koleno kameninové glazované DN150mm 45°

spojovací systém F_ CS ÚRS 2017 0112 M 597109840 kus 1,015 360,00 365,40

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

koleno kameninové glazované DN150mm 90°

spojovací systém F
365,40 CSÚRS 2017 0113 M 597110240 kus 1,015 360,00

VV 1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,015

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ
UV-50 normální

CS ÚRS 2017 0114 K 895941111 kus 1,000 8 190,00 8 190,00

CSÚRS 2017 0115 592238230 vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1,000 643,00 643,00M

CS ÚRS 2017 0116 M 592238260 vpusť betonová uliční skruž 59x50x5 cm kus 2,000 521,00 1 042,00

CS ÚRS 2017 0117 M 592238240 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 1,000 707,00 707,00

CSÚRS 2017 0118 M 592238210 vpusť betonová uličníprstenec 18x66x10 cm kus 1,000 324,00 324,00

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů

hmotnosti jednotlivě do 50 kg
CS ÚRS 2017 0119 K 899101111 kus 1,000 500,00 500,00

Strana 119 z 123



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

revizní šachty D 400 - poklop litinový teleskopický
315/3t

1 110,00 CS ÚRS 2017 0120 M 286617560 kus 1,000 1 110,00

Poznámka k položce:
WAVIN, kód výrobku: IF163000W

P

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno
hmotnosti jednotlivě do 50 kg

CS ÚRS 2017 0121 K 899201111 kus 1,000 500,00 500,00

CS ÚRS 2017 0122 M 286619380 mříž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 1,000 2 100,00 2 100,00

Poznámka k položce:

WAVIN, kód výrobku: RF740006W
P

Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti

jednotlivě přes 100 do 150 Kg
CS ÚRS 2017 0123 K 899203211 kus 1,000 499,00 499,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm snížením poklopu
CS ÚRS 2017 0124 K 899332111 kus 2,000 2 250,00 4 500,00

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým
v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20_

CS ÚRS 2017 0125 K 899623151 m3 0,225 2 000,00 450,00

vv 0,75*0,3 0,225

Přesun sutěD 997 2 171,61

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

CS ÚRS 2017 0126 K 997221571 1,912 450,00 860,40t

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
CS ÚRS 2017 0127 K 997221579 26,430 6,00 158,58t

km
vv 1,762*15 26,430

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou

dopravu vybouraných hmot
_

CS ÚRS 2017 0128 K 997221612 1,912 460,00 879,52t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového

CS ÚRS 2017 0129 997221815 1,762 155,00 273,11K t

Přesun hmotD 998 2 137,10

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub
betonových nebo železobetonových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

vzdálenost do 15 m

CS ÚRS 2017 0130 K 998274101 6,984 306,00 2 137,10t

Strana 120 z 123



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 302 - Kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Sokolnice 14. 5. 2018

IČ:Zadavatel:

DSO Šlapanicko

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

04379322

DIČ:

IČ: 48035599

CZ 48035599DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Adolf Jebavý

64313743

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

Nela Kolková DIČ:

Poznámka:

24 175,70Cena bez DPH

Základ daně

24 175,70

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 076,90DPH základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 29 252,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 121 z 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02SO 302 - Kanalizace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 175,70

24 175,70HSV - Práce a dodávky HSV

8 - Trubní vedení 23 620,00

998 - Přesun hmot 555,70

Strana 122 z 123



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba integrovaného systému bezpečných stezek na území Šlapanicka

Objekt:

R2 02 - CS Šlapanicko, úsek Sokolnice-Telnice

Soupis:

R2 02 SO 302 - Kanalizace

Místo: Sokolnice Datum: 14. 5. 2018

DSO ŠlapanickoZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MOI Zpracovatel:

Ing. Adolf Jebavý

Nela Kolková

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 175,70

D HSV Práce a dodávky HSV 24 175,70

Trubní vedeníD 8 23 620,00
Osazení železobetonových dílců pro šachty desek

zákrytových_
CSÚRS 2017 01K 894414211 kus 2,000 990,00 1 980,001

deska betonová zákrytová pro čtvercové šachty
100/62,5 x 16,5 cm

CS ÚRS 2017 012 M 592243150 kus 2,000 8570,00 17 140,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200

mm zvýšením poklopu_
CS ÚRS 2017 013 K 899331111 kus 2,000 2 250,00 4 500,00

Přesun hmotD 998 555,70

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub

betonových nebo železobetonových pro vodovody

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní

vzdálenost do 15 m

CS ÚRS 2017 014 K 998274101 1,816 306,00 555,70t

Strana 123 z 123



Stavba: V 00346- stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku úsek D2 Slatina-Šlapanicc

Harmonogram stavebních prací

1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 305 7

Práce týden

Překládka kabelu SŽDC

Přípravné práce odstranění náletových dřevin

Demontáž plotu

Zemní práce

Pokládka ŠD
TMontáž plotu

Pokládka obrubníků

Pokládka MZK

Pokládka asfaltových vrstev

Práce na propustku

Terénní úpravy a dokončovací práce

Vypracoval: Ing. Lakomý

Dne: 10.4.2019



Stavba: V 00346- stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku úsek D41 Ponětovice-Kobylnice

Harmonogram stavebních prací

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Práce týden

Přípravné práce odstranění náletových dřevin

Oprava a čištění propustku

i T ! iZemní práce

Pokládka ŠD

Pokládka MZK

Pokládka asfaltových vrstev

Terénní úpravy a dokončovací práce

Vypracoval: Ing. Lakomý

Dne: 10.6.2019



Stavba: V 00346- stavby sítě cyklistických stezek na Šlapaničku úsek R2 01Kobylnice-Sokolnice

Harmonogram stavebních prací

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Práce týden

Přípravné práce odstranění náletových dřevin

Výstavba lávky

I T ! iZemní práce

Pokládka ŠD

Pokládka MZK :

Pokládka asfaltových vrstev

í !Přeložka kanalizace

Terénní úpravy a dokončovací práce i



Stavba: V 00346- stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku úsek R2 02 Sokolnice Telnice

Harmonogram stavebních prací

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Práce týden

Přípravné práce odstranění náletových dřevin

Demontáž a Výstavba lávky

Zemní práce

Pokládka ŠD

Pokládka MZK

Pokládka asfaltových vrstev

Terénní úpravy a dokončovací práce

Vypracoval: Ing. Lakomý

Dne: 10.6.2019



SEZNAM PODDODAVATELů

Seznam poddodavatelů:

1/ Bc. Eva Beňová - Medvědové, Tetčická 195, 664 41 Omice , IČO: 870 06 693

Poskytnutí kvalifikace k doložení profesní způsobilosti uchazeče podle ustanovení § 79 odst.

Úřední oprávnění pro ověřování zeměměřičských činností podle
§13 odst. 1, písm. a) a c) zák. č. 200/1994Sb., o zeměměřičství

geodetické práce

2, písm. c) ZZVZ:

Rozsah plnění:

2/ M -SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

stavební práceRozsah plnění:

3/ EMSPOJ CZ, Zelinkova 1355/2, 627 00 Brno, IČO: 255 19 191

přeložka kabelůRozsah plnění:

SWIETELSKY stavební s.r.o.


